DECRETO Nº 13378/2016

Concede férias aos Professores dos Centros Municipais de Educação Infantil.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º CONCEDER férias Professores dos Centros Municipais de Educação Infantil, no período de 02 a 31 de janeiro 2017, com base no § 2º do art. 90, da Lei 577/93 e suas alterações e os parágrafos 1.º e 2.º do art. 59 da Lei 1416/2008, conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome

	15067-1
	ADRIANA DE OLIVEIRA GUEDES

	13585-1
	ADRIANE VIEIRA

	17248-1
	ALEXSANDRA VILHALVA

	17635-1
	ALICE IAGINNSKI

	18340-1
	ALINE STECANELLA CANOVA

	18375-1
	ANA CARLA BASSO

	17299-1
	ANA PAULA SPENAZZATTO

	13575-1
	ANGELA NUNES PEREIRA

	15032-1
	CECILIA DO NASCIMENTO SCHREIBER

	18290-1
	CELONI MARIA DALLA ROSA

	14885-1
	CLAUDETE APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS ZANARDI

	18254-1
	CLAUDIANE SANTOS PACHECO

	17557-1
	CLEIDIMARA RODRIGUES DA SILVA

	14788-1
	CLEOVANIZE ALBERTINA TOTTI

	15024-1
	CRISTIANE MARIA CURIOLETTI DE MENEZES

	18208-1
	DALVANA ELLEN SILVESTRE

	18272-1
	DENISE DA SILVA ALBANO

	17636-1
	DIGEANI MACAGNAN

	14877-1
	EDNA MIRIAN TESTA

	13265-1
	ELIANE FERREIRA DOS SANTOS

	13270-1
	ELIZETE LUCAS MEZZALIRA

	17745-1
	FRANCESCA TONIAL

	13286-1
	GORETE MARIA SEGATO

	13358-1
	IVETE ALVES MARCHEZINI

	15059-1
	IVETE BAGATINI DE CABREDO

	13577-1
	IVETE MACHADO DOS SANTOS DEL CANALLE

	13314-1
	IVONE APARECIDA WALENDOLFF

	13586-1
	JANETE MEZZALIRA

	18364-1
	JAQUELINE DE SOUZA CAZELLA

	17264-1
	JÉSSICA KARLINKE DA SILVA DE ALMEIDA

	13316-1
	JULIANA GUZZO DE GODOIS

	17556-1
	JULIANA PROCHNOW RODRIGUES

	15695-1
	JUSSARA FRANCISCA SEGALLA BIF

	13385-1
	KÁTIA ZACARIAS DA SILVA

	18123-1
	LAIS ZENCI BARIVIERA

	17555-1
	LILIANE BONACINA MARTINAZZO

	17638-1
	LILIANE FERREIRA DOS SANTOS

	17558-1
	LUCINÉIA MONTEGUTTI BALBINOTTI

	17159-1
	MÁRCIA REGINA COLLA STOPASSOLE

	17580-1
	MARGARETE MARIA DA SILVA

	17167-1
	MARIA BATISTA DOS SANTOS

	13289-1
	MARIA CECILIA VENDRAMINI

	18168-1
	MARIA ROSANGELA PORTELLA DE CASTRO

	18283-1
	MARINES DA SILVA DE RAMOS

	13269-1
	MARISLEI APARECIDA CASTELAN

	17637-1
	MARIZETE MANDRIK

	13266-1
	NEIVA FERREIRA DOS SANTOS PIANA

	17175-1
	NOEMI TEREZINHA MAYER

	13261-1
	NORACI RODRIGUES DE LARA DE ALMEIDA

	17230-1
	RITIELA BERGAMASCHI

	13583-1
	ROSEMERI RUBINI

	17183-1
	SANDRA REGINA SOARES

	13264-1
	SCHARLIE ROVEDA

	13283-1
	SILMARA TEREZA REFATTI DA COSTA

	13262-1
	SILVANA CRISTINA PERIN

	13315-1
	SIMONE APARECIDA BORSSATO PORTALUPPI

	15547-1
	SIRLENE DA SILVA BERTONCELLI

	17560-1
	SIRLENE PEREIRA ROSA

	17898-1
	TANIA MARA MONDARDO BAGGIO

	15563-1
	TANICLER SECCHI

	14796-1
	TATIANI RAFFAELLI

	13563-1
	VALNICE BERNARDINO BAGATTINI

	17205-1
	VANESSA APARECIDA GONÇALVES

	17256-1
	VELUMA MISTURINI GUSATTO

	14869-1
	WANESSA GISELI BEAL

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças